
Projekts 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgava 

 

2024.gada 31.janvārī      Nr. 

 

 

Par Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas nosaukuma maiņu  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības likuma 26. 

pantu un to, ka Jelgavas novada Neklātienes vidusskolā nav pieprasījums neklātienes programmu  

īstenošanai un turpmāk tiks īstenotas tikai tālmācības programmas, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Mainīt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Jelgavas novada Neklātienes 

vidusskola”, izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 4515900863, nosaukumu uz “Jelgavas 

novada Tālmācības vidusskola”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.augustu. 

 

Priekšsēdētājs        M. Lasmanis 

 

 

 

Sagatavoja L. Geidāne 

lasma.geidane@jelgavasnovads.lv 

63024895 

 

mailto:lasma.geidane@jelgavasnovads.lv

